Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

MOÇÃO N°            /2019

REQUEIRO  Á DOUTA MESA desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário,

na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÕES para o SALÃO CRIS CABELEIREIRA, na pessoa  proprietária

Cristiane Aparecida Soares.

Justificativa

Justifica- se está homenagem pelo brilhante  trabalho em destaque realizado pelo Salão Cris que

vem realizando um excelente atendimento a seus clientes sempre com muita simpatia e

profissionalismo desde 2003 atende o seus clientes com muita dedicação e uma excelente prestação

de serviços.

Por assim ser, SALÃO Cris é de maneira inegável merecedora desta Moção de Aplausos e

Congratulações ofertada  por esse Vereador junto a essa Egrégia Casa Legislativa.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 22 de Agosto de 2019.

Valdeci Antônio de Proença

(Proença Cabeleireiro)
Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Valdeci Antonio De Proenca.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 6F2D-F6E1-18FC-D55E.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/6F2D-F6E1-18FC-

D55E ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 6F2D-F6E1-18FC-D55E

Hash do Documento

5A07383099660AB83150CC2A97B1EB36B5BC438FAA0458975C894C233800DAF7

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/08/2019 é(são) :

Valdeci Antonio De Proenca - 144.899.718-69 em 22/08/2019

16:44 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital